NAVA BHARAT

NBV/SECTL/ 124 /2020-21 August 10, 2020

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,
Plot No.C/1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
MUMBAI – 400 051
NSE Symbol: 'NBVENTURES'

Dept. of Corporate Services BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street MUMBAI – 400 001

Scrip Code: '513023'/ 'NBVENTURE'

Dear Sirs,

Sub: Newspaper advertisement regarding Intimation of date of 48th annual general meeting (AGM), Book closure and e-voting.

Ref: Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

--o0o--

Please find enclosed copies of the advertisement published in Business Standard- English version (all editions) and Nava Telanganga-Telugu Version (all editions) today i.e., on August 10, 2020, in connection with the subject referred above.

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully, for Nava Bharat Ventures Ltd.

VSN Raju Company Secretary & Vice President

Encl: as above

Telephone :(040) 23403501, 23403540; e-Fax: 080 6688 6121 E-Mail : investorservices@nbv.in Website: www.nbventures.com

Corporate Identity No.: L27101TG1972PLC001549



### NAVA BHARAT VENTURES LIMITED

Regd.Office: 6-3-1109/1, 'Nava Bharat Chambers' Raj Bhavan Road, Hyderabad -500 082, TELANGANA TEL: +91 40 23403501/40345999; e-FAX: 080 6688 6121 investorservices@nbv.in www.nbventures.com

CIN: L27101TG1972PLC001549

### NOTICE OF 48T ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that, pursuant to provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder read with the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) on May 05, 2020 and May 12, 2020 respectively allowing the companies to hold their annual general meetings through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) due to ongoing COVID-19 pandemic restrictions for public gatherings, the 48th AGM of the Company is scheduled to be held on Wednesday, September 2, 2020 at 10.00 a.m. (IST) through VC in compliance with the aforesaid dirculars.

Pursuant to the above said circulars, the notice and explanatory statement thereto, together with annual report for FY 2019-20 are being e-mailed to the members and are also made available on the websites of the Company at www.nbventures.com and the Stock Exchanges (BSE and NSE)

Pursuant to the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder and the listing regulations, the Company is providing remote e-voting facility before the AGM as well as e-voting facility during the AGM. The members may cast their votes using the remote e-voting platform provided by National Securities Depository Limited as per the calendar given below:

	and the contract of the contract of	or y williams	as por tro other and grown or the
1	Cut-off date for voting by the members and participation in AGM through VC. (The members of the record as on cut-off date would be eligible to cast their votes through remote e-voting and e-voting during the AGM)		August 25, 2020
2	Remote e-voting will commence on		August 29, 2020 at 9.00 a.m. (IST)
3	Remote e-Voting will end on		September 1, 2020 at 5.00 p.m. (IST)
4	Starting time for e-voting on the date of and during AGM		September 2, 2020 from 9.30 a.m. (IST) The dosure time for e-voting will be announced in the AGM.
5	Day, date & time of AGM		Wednesday, September 2, 2020 at 10.00 a.m. (IST)
6	Service provider for e-voting platform & e-AGM		National Securities Depository Limited ("NSDL")
7	Website of the service provider(NSDL) for e-voting		www.evoting.nsdl.com
8	Book closure dates		FromAugust 29, 2020 to September 2, 2020 (both days inclusive)
9	Name, designation, e-mail id and phone no. of the person responsible to address the grievances in connection with e-voting facility	Ms.Pallavi Mhatre (Manager) NSDL at pallavid@nsdl.co.in, Tel:022-2499 4545 Mrs. Sarita Mote (Assistant Manager) NSDL at saritam@nsdl.co.in, Tel: 022-2499 4890	
		Nava Bha	aju,Company Secretary & Vice President rait Ventures Limited 340 3501; email: vsnraju@nbv.in

The members who have not registered/updated their email addresses with the Company/ RTA or depository participants are hereby requested to register the same with the respective depository participants or with KFin Technologies Private Limited (the Company's RTA) to cast their vote(s) through the remote e-voting system before the AGM or through e-voting during the AGM. The members may refer the AGM Notice for the detailed procedure on remote e-voting and e-voting.

- All the businesses shall be transacted only through remote e-voting before the AGM and e-voting during the AGM.
- 2. A member whose name is recorded in the register of members or in the register of ben eficiary owners maintained by depositories as on the cut-off date only shall be entitled to cast vote through the remote e-voting or e-voting.
- A member may participate in the AGM through VC even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM.
- Members who would like to express their views or ask questions during the AGM. may register themselves as a speaker by sending their request from their registered e mail address mentioning their name, DP ID and Client ID / folio number, PAN, mobile number at investors ervices@nbv.in from 09.00 am (IST) on August 24, 2020 to 03.00 pm (IST) on August 28, 2020. Those members who have registered themselves as a speaker will only be allowed to express their views/ask questions during the AGM. The Company reserves the right to restrict the number of speakers depending on the availability of time for the AGM.

//By Order//

### For NAVA BHARAT VENTURES LIMITED

Place: Hyderabad VS N Raju Company Secretary & Vice President Date : August 8, 2020

# NAVA BHARAT

## నవ భారత్ వెంచర్స్ లిమిటెడ్

CIN: L27101TG1972PLC001549

నమోదిత కార్యాలయము : 6-3-1109/L నవ భారత్ భాంబర్స్ రాజ్యవస్ రోట్, హైదరాబాద్-500082, తెలంగాణ

ఫోన్: +91 40 23403501/4034 5999; ఇ-ఫ్యాన్స్ 080 6688 6121

investorservices@nbv.in

### www.nbventures.com

### 48వ వాల్నిక సర్వసభ్య సమావేశం మలియు ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం యొక్క ప్రకటన

ఇందుమూలంగా భుకటన ఇవ్వదమేమనగా, కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క నియమాలు మరియు దాని జ్రింద రూపొందించిన రూల్స్ సు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల (ఎంసిఫ్) మంత్రత్వళాఖ మరియు ెుక్యూరిటీ & ఎక్సింజి బోర్డ్ అఫ్ బండియా (సెబీ) ద్వారా మే 5, 2020 మరియు మే 12, 2020 న జారీచేయబడిన నర్యులర్స్ తో చరువబడి మరియు వాటిని అనునరించి, బ్రజలు గుమికూడుటలో కోవిడ్-19 సుహమ్మారి నిర్దేశాలు కౌనసాగుతున్న నేపక్కంలో విడియో కాన్ఫనెస్స్ (విసి) లేదా ఒతర ఆడియో విజావల్ మాధ్యమాల (ఓఎవీఎం) ద్వారా వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశాలు నిర్వహించుటకు కంపెనీలను అనుమతించబడుచున్నది కావున కంపెనీ యొక్క 48న ఎజియం, పైరెప్పిన సద్యులర్స్తోలో అనునరించి విసి ద్వారా బుధవారం, సెఫ్టెంబర్ 2, 2020న ఉ.10.00గం.లు (భా.కా.ప్ర) విరాహించలదుతుంది

'ఓ సదరు సర్యులర్స్ అనుసరింది, ఆర్థిక సంజ 2019-20 కౌరకు వార్హిక దిపోర్టుతోపాటు, ప్రకటన మరియు దాని ఎక్స్మోనేటరీ స్టేటిమెంట్ గు సభ్యంకు ఇ-మెయిల్చేయబడుతున్నవి మరియు అవి ජටබාර් රැහසු යින්වුන් www.nbventures.com වූ සාර්යාව ඇම විජ්ලයේ යින්වුණු (ඩටර්ශ మరియు ఎస్ఎస్ఐ) పై కూడా అందులాటులో ఉంటాయి

లెక్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ మరియు కం'పెనీల చట్టం, 2013 దాని ఉంద రూపొందించిన రూల్స్**తో** చదువబడి කාරියක ව්යාක්ෂපත ක්රීවේ, ජටමාව් බිසියක්ව ජා කාවසා රිකිෂ්ඩ් ස-ඔස්ටර් ව්යාක්ෂයක అదే విధంగా ఏజియం సమయంలో ఇ~ఓటింగ్ సదుపాయంను కల్పిస్తుంది. సభ్యులు దిగువ ఇచ్చిన క్యారెందర్ ప్రకారం నేషనల్ సెక్యూరిటీస్ దిపాజిటరీ లిమిటిడ్ ద్వారా కల్పించబడిన రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ప్రాటిఫారం ఉపయోగించి వారి ఓట్లను వేయవచ్చును.

<ol> <li>విగీ ద్వారా ఏజియంలో పాల్గిన సభ్యంచేత ఓటింగ్ కొరకు కలాపై ని ను రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ద్వారా చేయదానికి, ఏజియం ఇ కలాఫ్ కేదీకి రికార్తుచేయబడిన స</li> </ol>	కేది గతమ ఓటు ఇఓటింగ్ అవ్యవధిలో,	writing 25, 2020
2. రహిట్ ఇ-ఓటింగ్ స్టారంభం		ఆగస్ట్ 29, 2020 ఉ.9.00గం.లు (ఫా.కా.ప్ర)
రిమోట్ ఆ-కుటింగ్ ముగింపు		ెస్టెంబర్ 1, 2020 సా. 5.00గం. లు (ఖా.కా.(ప్ర)
ఏటయం తేదిన జ–ఓటింగ్ కొరకు కాలవ్యవధి ప్రారంభం		సెప్టెంబర్ 2, 2020 ఉ., 9,30%ం. ఆ (జా.జా.ప్ర) ఇ-ఓటింగ్ కొరకు ముగింపు సమయం ఏజియంలో భకటించబడుతుంది.
ఏజియం రోజు, శేదిశు సమయం		బుధవారం, సెప్టెంబర్ 2, 2020న ఉ.10.00గం.లు (భా.కా.ప్ర)
<ol> <li>జ–ఓటింగ్ ప్లాటేఫారం &amp; జ– పర్వీస్ ప్రావైదర్</li> </ol>	- ఏజియం	నేషనల్ సెక్యూరిటీస్ డిపాజెటరీ లెమిటెడ్ ("ఎస్ఎస్డిపిల్")
<ol> <li>ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సర్వీస్ బ్లా (ఎస్ఎస్డీఎల్) యొక్క వెబిసైం</li> </ol>		www.evoting.nsdl.com
8. ప్రస్తక ముగింపు తేదీలు		ఆగస్ట 29, 2020 నుండి సెప్టెంబర్ 2, 2020 (రెండు రోజులతో సహా)
ఇ-ఓదింగ్ సదుపాయం తో సంబందించిన సమస్యలను పరిష్యరించుటకు	කති හසුව කලුම (කිරීමේ) යරියර්දීඨාජ්, pallavid@netl.co.in හපු වඩ: 022-2499 4646 ඕකම රටම කිපව (සමාලාවේ කිරීමේ) ධර්ධව්දීඨාජ්	
బాధ్యలైన వృక్తి పేరు,	ട്ടുക്ക് റാർ മൗല് (നേട്ടുവെ മാലോ) ചാപാവേർ saritam@nsdi.co.in Tel: 022-2499 4890	
హాదా, ఇ-మయిల్ బది మరియు ఫోన్ నం.	දුී සබසිබේ පාස, ජාඛාර් කළහර & සුති (කර්සාවේ සහපරම් කරෙවි) සොහරි Tel: 040-23403501: email: vsnraju@nbv.in	

ఎవుక్ కంపెస్ట్ ఆరోడిపై లేదా దీపాలులో పార్టిస్స్ పార్లు అమయిలో చిరునామాలు రిజ్మానిసేసుకోస్స్ ఆరోడేస్ సేసుకోస్ సభ్యులు పెతయంకు ముందు రిమోట్ ఇ – ఓటింగ్ విధానం ద్వారా లేదా ఏతునుం కాలవ్యవధిలో ఇ – ఓటింగ్ ద్వారా , వార్ ఓటు(లు)కు వినియోగిలనులకు సరరు దీపాతుల్లరీ పార్టిస్ పెంట్స్ తో లేదా ఇక్కర్ හිතලාක්ති (ඛූය්ති වඩාහිරි (ජටකිර් ඔහසු පරිභීඛ)ණී නව ශ්යාගාණි සරිභන එස්යුරි/ ఆమెలీదేసుకోవలినిందిగా ఇండుమాలంగా సభ్యలను కోరండుచున్నది. రహిల్ ఇ–ఓలింగ్ మరియు ఇ–ఓలీంగ్ పై వివరణాత్మక విధానం కౌరకు ఏజియం ప్రకటనను పరిశీలించవలసిందిగా నభ్యులను కోరణనుచున్నది.

- ఏజియంకు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఏజియం కాలవ్యవధిలో ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వ్యాఖమే వ్యాపారాలన్నింటిని సమీక్షించవచ్చును
- కుకాఫ్ తేద నాటికి సభ్యుల రిజ్మన్ లేదా ఓపాణలీరీస్ వే సర్వహించబడుదున్న వెనిషిపర్ ఓనస్స్ రిజ్మన్ లో ఎవరి పేర్లతే రికార్ము చేయబడినదో అద్ది సభ్యుదిని మాత్రమే రిమోట్ ఉంఓటింగ్ లేదా ఉంఓడింగ్ బ్యారా ఓటు వేయుటకు అనుమతించు
- 3. రమోట్ ఆ-ఓటింగ్ డ్యారా అతని/ఆమె ఓటు హక్యుగు వినియోగించుకున్నప్పటికే వికి ద్వారా ఏటయంలో నథ్యుడు పాల్గొనవర్నును కాని ఏజియంలో చారు తిరిగి కుటువేయుటకు అనుమతించ
- ఏజియం కాలవ్యవధిలో, అభిప్రాయలు వృక్ష పరచ లేక స్టుక్నించ దలచినసభ్యులు, తమ అభ్యర్థనను ారి పేరు, డిపీ బడి మరియు. క్రయింటే బడి/ఫోలియో నెం., ప్రాస్. మొబైల్ నెం. పవరాలతో, అగస్టు 24, 2020 a. 8:00 గం.ల (భా.కా.భు) నుండి. అగస్టు 28, 2020 మ. 3:00 గం.ల (భా.కా.భు) లోగా investorservices@nôv.in కు తమ రిజిస్టర్ట్ ఇ-మెయిలే నుండి నంది, ప్రేవరిగా నమోదు దేసుకోగలరు. స్పీకరిగా నమోదు చేసుకున్న సభ్యులను మాత్రమే తమ అభిప్రాయాలను వ్యక్తపరన/ ప్రశ్నించులకు అనుమశిస్తారు. ఏజియంలో, సమయానుకూలతను బట్టి ప్రేవర్ల సంఖ్యను వరిమితం రేసే పాక్యుగు కంపెనీ కరిగి ఉంది.

//ఆదేశామసారం//

నవ భారత్ వెండర్స్ లిమిటెడ్ తరపున విఎస్ఎస్ రాజ

కంపెన్ సెజ్రకురీ ఈ వైస్ (పెసిబెంట్



డ్రుదేశం: హైదరాబాద్

జేద: ఆగస్టు 8, 2020

